Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/320219>

9

THESES JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

CORNELII GUILIELMI OPZOOMER,

PHIL. THEOR. MAG. LITT. HUM. ET JUR. UTR. DOCT. PHIL. PROF.

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

IC

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus,

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

HENRICUS LUDOVICUS MAURITIUS LUDEN,

Amstelodamensis.

A. D. MARTII NOVEMBRIS A. MDCCCL, HORA II.

TRAJECTI AD RHENUM,

APUD J. G. BROESE,

MDCCCL.

THESES
JURIDICAE INAGURATIVES

ОБРАЩЕНИЕ К СОСУДАМ
СИГИЗМОНДА ФЕРДИНАНДА

ПОСЛЕДНЕЕ ПОСЛАНИЕ

СИГИЗМОНДА ФЕРДИНАНДА

ТИРИС ГИСЕН & ДЮМОНТ.

THESES.

I.

Hereditatis petitio institui potest contra eum, qui bona fide pro herede usucepit.

II.

Fidejussorem beneficio cedendarum actionum frui, contra Cl. SAVIGNIUM *Obligat.* I, p. 276, defendo.

III.

Actio praescriptis verbis non datur illi, qui decem nummos mutuo dedit, ut undecim accipiat.

IV.

Filius familias ratione peculii castrensis tenetur ultra quam facere potest.

V.

In l. 7 § 2 D. *depositi* datur depositario privilegium, non autem in l. 24 § 2 D. *de rebus auct. jud.* — SCHULTINGIO assentior illam difficultatem esse tollendam dicendo in l. 7 § 2 D. *depositi* agi de deposito regulari, in l. 24 § 2 D. *de rebus auct. jud.* de deposito irregulari.

VI.

Usufructuarius qui aedificavit in fundo fructuario uti potest art. 658 Cod. Civ.

VII.

Liberi naturales non agniti, a matre alimenta pertere possunt et ei succedunt si maternitas probata est.

VIII.

Rei vindicatio competit in quemlibet detentorem ex. gr. depositarium, nec differt an dominus vel alias apud eum deposuerit.

IX.

Si mandans et procurator eodem die nuptias con-
rahunt, nuptiae non valent.

X.

Non assentior Cons. 's JACOB Ned. Jaarb. voor Regtsq.
en Wetg., 1850, pag. 288 seqq. derelictione credito-
ribus ex art. 321 Cod. Merc. facta tolli privilegia cre-
ditorum, qui actionem contra exercitorem retinent.

XI.

Non assentior Cons. BOULAY-PATY *Traité des faillites*, I,
pag. 39, statuenti mercatorem qui a creditoribus
dilationem solutionis impetravit, foro cedentem decla-
randum esse.

XII.

Per derelictionem navis ex artt. 324 et 335 Cod.
Merc. dominium in creditores transfertur, qui *ἀπερογήν*
restituere non tenentur.

XIII.

In art. 249 Cod. Merc. actio contra acceptantem